
Zarządzenie Nr 2/2022 

Wójta Gminy Bielice 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy Bielice na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz.U.z 2021 r.,  poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Bielice Nr XXV/167/21               

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2022, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy budżetu Gminy Bielice na 2022 rok z podziałem na dział, rozdział 

i paragraf, zgodnie z załącznikami: 

1) Dochody budżetu Gminy Bielice                                                               załącznik nr 1 

 

2) Wydatki budżetu Gminy Bielice                                                                załącznik nr 2 

 

§ 2.  Ustalam plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 rok, zgodnie z załącznikami: 

 

1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami       załącznik nr 3 

 

2) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami       załącznik nr 4  

 

3) Wykaz zadań inwestycyjnych                                                                    załącznik nr 5 

 

4) Wydatki w ramach funduszu sołeckiego                                                   załącznik nr 6 

 

 

§ 3. Ustalam plan finansowy jednostek na 2022 r. z podziałem na dział, rozdział i paragraf, 

zgodnie z załącznikami:  

 

1) Wydatki  Szkoły Podstawowej w Bielicach                                              załącznik nr 7 

 

2) Wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach                                  załącznik nr 8 

 

§ 4. Ustalam plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek oświatowych na 

2022 r., zgodnie z załącznikami: 

 

1) Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi w Bielicach     załącznik nr 9 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 r. 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Bielice 

                                                                                                                        Iwona Kochel 


